
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36041237F LUCIARTE PEREZ, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76908167P RODRIGUEZ LORENZO, PAULA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 36112430S RODRIGUEZ GONZALEZ, AFONSO SALVADOR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 36168977M CEDEIRA VALVERDE, JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
5 36126060Y GANDARA UCHA, ARTURO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,00  
6 77002504E GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,80  
7 78734225G OTERO  FERVENZA, JOSE JESUS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 53171965J ROMERO BARCIELA, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
9 76931137R ARGIBAY SILVA, DOMINGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
10 76869498W BRAGAÑA PAZ, JUAN CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00 Si
11 35580033E FERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,80  
12 36098116F ARAUJO BACELO, ROSA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,60  
13 36087399P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
14 77405297Q ESTEVEZ  GOMEZ, JOSE MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 33,40  
15 36145876L CEA RODRIGUEZ, DAVID XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
16 36145009A MOURIÑO COSTAS, OSCAR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,00  
17 36046808N CASTRO ALVAREZ, PILAR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
18 77008893V FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
19 35574111B FERNANDEZ PORTELA, BRAIS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
20 34262610Q GONZALEZ AMOROS, MIGUEL ANGEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
21 36061796G RODRIGUEZ COSTAS, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
22 34272759E LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
23 35576213C GONZALEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER XVIII TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
24 76914866Z MARTINEZ ESTEVEZ, OLIMPIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
25 33314189T ALVAREZ LOPEZ, FERNAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
26 14955874D FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,80  
27 76907109P MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
28 53306240Z MEILAN BLANCO, JORGE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
29 76905453P ANTONIO PEREZ, FRANCISCO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
30 36152194N BENAVIDES VILA, GUSTAVO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
31 35998446L LOPEZ GONZALEZ, MARIA DEL PILAR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
32 76907663X LORENZO PRADO, MERCEDES XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
33 77007522A ALONSO ALVAREZ, MONTSERRAT XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
34 X7715642Q DA COSTA GONÇALVES, AGUSTIN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
35 35566332Y PAREDES PORTELA, JUAN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
36 34876372T PREGO NOVAS, JOSE ALBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
37 36177336S LOPEZ CASARES, RODRIGO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
38 35997152J LORENZO TELLADO, MERCEDES XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
39 77004871C OTERO ALVAREZ, ROCIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
40 36123765B SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
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41 36050437F VARELA PEREZ, JOSE CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
42 36035767B DOMINGUEZ GARRIDO, JOSE RAMON XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
43 53188505Q MERINO QUINTEIRO, SERGIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
44 53183046P COVELO MIGUEZ, NOE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40 Si
45 36107444C PUENTE PEREZ, JOSAFAT XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
46 53194864G ROSA BURGUEÑO, DIEGO ANDRES XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
47 77404417X PORTELA FERNÁNDEZ, DANIEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
48 35286063S MARTINEZ OPAZO, OLGA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
49 36157689X LAGO AMOEDO, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 36043405J LAGO  FREIRE, MARIA SOLEDAD XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 76900647D LOPEZ ROMERO, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
52 36079110E LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 76990986G LÓPEZ COMESAÑA, BELARMINO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 44077753R LORENZO ABILLEIRA, JUAN PABLO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 53194802B LOSADA LAMARCA, JUAN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 35554336Q MACEIRA MAQUIEIRA, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 35577614H MACEIRA BUGARIN, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 36173538N MAGDALENA VERA, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 36133138T MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 36145008W MOURIÑO COSTAS, VICTOR DAVID XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 53178283Y MUIÑOS BARREIRO, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 35583539D NOVO VILA, JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 X7180663V PATIÑO FERRIN, TATIANA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
64 53197192D PEREZ MARTINEZ, IGNACIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
65 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 35810322N PORTELA GONZÁLEZ, LORENZO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 36159660A PRESA ALVAREZ, MAURO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 39460009J QUIJEIRO CASTRO, ÓSCAR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 77010110S RIAL LORENZO, CARLOS IVAN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 36174211H RODRIGUEZ QUINTELA, SERGIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 15490606Z RODRIGUEZ SILVA, DAVID XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 35573024M RODRIGUEZ  BARBOSA , JORGE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 35556987E RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 53181237Q SALGUEIRO GIRALDEZ, YOLANDA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
75 36171649D VILLA RUIZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 53183384R ABOY ALVAREZ, AINHOA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
77 53181016W ALONSO LOPEZ, MARIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 53184721G ALVAREZ RODRIGUEZ, JUAN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 53175865A ALVAREZ VARA, MANOEL ANXO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 53176029Y ALVAREZ CRESPO, VANESA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 34255041Z ARIAS GONZALEZ, TERESA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 36174184Z BALLESTEROS ALONSO, DAVID XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 35557280Q BARBOSA DE AMORIN, MARIA CELIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 36148365R BOUZA MURIAS, JESUS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 76987496X CABALEIRO BALADO, MARIA LUCIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 39457081Y CARRASCO UBEIRA, BRUNO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 53189749H COMESAÑA MARTINEZ, BRAIS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 36110919E DAVILA MARIÑO, BEGOÑA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 53187521K DE CASTRO PEREIRA, RUBEN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 35567968D DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 76903644Q DORNA  COSTA , OSWALDO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 15493139V DURAN  MOSQUERA, OLIVER XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
93 35574496M FERNANDEZ LOSADA, FERNANDO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 39488014G FERRIN SANCHEZ, ATALA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 36143722G GALANTE ALVAREZ, RUBEN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 53189880B GARCIA PROL, JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 36104439M GARCIA TORRES, JUAN EMILIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 36085317L GARCIA  ARROYO, MARIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
99 36169876F GARCIA GONZALEZ, IAGO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
100 36173383H GOMEZ CARNEIRO, RICARDO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
101 36150299A GONÇALVES DA COSTA, JORGE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
102 36085124X HERMIDA CARRERA, EVARISTO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
103 36082672L IGLESIAS  RODRIGUEZ, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
104 35566038B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
105 76907472A JANUARIO  MARTINEZ, REBECA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
106 36138930L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
107 76727037A RAMOS DIZ, MONICA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
108 76807804V OTERO PORTELA, CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
109 52492837Y PIÑEIRO FREIRE , PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
110 36076207V ADAN  TABOAS, LUCIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
111 78738464B BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
112 36069248G CABANELAS LEIRO, MARIA FATIMA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
113 36143445A PERDIZ GRADIN, JOSE MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
114 34876694T UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
115 36163966P DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
116 77404901B PEREZ PRADO, RODRIGO MARTIN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
117 32661295F TESTA CANDALES, JOSE ANGEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
118 53119728D CRIBEIRO MALVIDO, AUREA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
119 53178060J PÉREZ  ÁLVAREZ, ADOLFO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 3,20 Si
120 44085933Q PAZOS CARBALLA, JOSE LUIS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
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121 35295386T PEREIRA CACHAFEIRO, JOSE LUIS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
122 77009971Z SOBRAL GOMEZ, SARA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
123 36167608Q SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
124 35558213Y AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
125 76818490P SOBRAL SANCHEZ, DANIEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
126 44080439L LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
127 36102214B LEYENDA  GONZALVES, JOSE MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
128 44078154B LOIS LAMAS, ALFONSO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
129 73241816H LOPEZ SANTIAGO, MIGUEL ANGEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
130 34968272S LOPEZ CID, MARIA AURORA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
131 44457355B LOPEZ CID, DAVID XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
132 44078300L LORENZO ALONSO, GUSTAVO ADOLFO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
133 76815672L MALVAR ROZADOS, ROBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
134 35303733K MAQUIEIRA DELGADO, CAMILO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
135 76828533T MARIÑO  ABILLEIRA , SERGIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
136 77011694N MARTINEZ VALLADARES , JAVIER XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
137 77004875R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
138 76821688D MARTINEZ GARCIA, BENITO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
139 34874412H MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
140 77402651S MARTINEZ GRAÑA, DAVID XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
141 44816266F MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
142 76932126R MENDEZ PENAS, JOSE ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
143 77459125R MOURE IGLESIAS , DANIEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
144 35470352M PARDAL GOMEZ, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
145 53163040N PAZ RUIDO, BEGOÑA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
146 77009811S PEIXOTO RODRIGUEZ, YAIZA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
147 76809011M PENA OTERO, JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
148 35487363L PENAS CASCON, ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
149 53614483B PEQUEÑO DACOSTA, LETICIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
150 36134093N PEREZ PEREZ, SANTIAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
151 74220299N PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
152 36121120B PEREZ BANDE, ANGELES MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
153 44087898A PICON  PACHECO, ANGEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
154 35315275V POMBO DACOSTA, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
155 34871733F RANCAÑO FERNANDEZ, ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
156 77411562W REFOJOS GARCIA, YAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
157 47356326Q RIESTRA  PUGA , FRANCISCO JAVIER XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
158 36025639A RIOS  GONZALEZ, MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
159 36174126W RIVAS CORRALES, OSCAR XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
160 78735247Z RODAL SAIZ, DIEGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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161 35573019T RODRIGUEZ GONZALEZ, RAUL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
162 53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
163 77419156Y SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
164 53118060C SANCHEZ  CABALLERO, CARMEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
165 77405138H SANCHEZ HERMIDA, ANA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
166 73241150L SANTOME  VERDE, ANDRES XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
167 44084030E SANTOS MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
168 35445102D SERANTES  NUÑEZ, MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
169 53487706X SILVA  MENDEZ, DIEGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
170 35563606V SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
171 77407320S TAJES DIOS, ADRIAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
172 76827353Q TENORIO DIZ, GONZALO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
173 76913977E URETA PEREIRA, CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
174 35468143G VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
175 77414234Y VEIGA BARREIRO, YERAY MICAEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
176 39461040D VIDAL CAAMAÑO, LUIS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
177 47018762T VIDEIRA VIDEIRA, SILVIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
178 35487767D ABALO LEDE, FRANCISCO JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
179 36154719F ALVAREZ COMESAÑA, ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
180 76994647P ARAUJO RODRIGUEZ, MARIA SALOME XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
181 34899465R BABIO GUIANCE, ALBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
182 35259661V BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
183 76864966R BARRANCO MARTINEZ, PEDRO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
184 43690699Z BERBEL LAGO, PEDRO MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
185 76815679A BESADA PIÑEIRO, SANTIAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
186 53114348B BOUBETA CHAPELA, MARTA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
187 76926494G CAMPOS LIMA, IVAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
188 36167402V CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
189 76927656Q CARRO DIZ, JOSE MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
190 35482452F CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
191 77414824K CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
192 35469376H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
193 76871873P CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
194 77010827L CORDEIRO HERMELO, AARON XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
195 52494813G CURRAS  FERVENZA, JUAN LUIS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
196 53114298F CURRO GONZALEZ, NELIDA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
197 36135163R DEL RIO VALEIRAS, LUCAS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
198 35299504R ESPERON  TILVE, CELSA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
199 53117931Y FARTO  GARCIA , MARIA SOFIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
200 44087139A FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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201 35310546A FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
202 39462256Y FERNANDEZ JUSTO, BERNARDINO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
203 77414274T FORTES  FRAGUAS, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
204 35452002D GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
205 53110917F GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
206 77410890C GARCIA VIDAL, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
207 35318160G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
208 77406308S GARRIDO SANTIAGO, JESUS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
209 76811044Z GESTEIRA BARREIRO, CARLOS ALBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
210 77416043K GIMENEZ BARCIA, ADRIAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
211 77406885V GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
212 52959565H GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
213 35568221D GONZALEZ DOMINGUEZ, JOSUE BREOGAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
214 78733814F GRAÑA GARCIA, AMELIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
215 53170946Y GUDE VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
216 36118486E HERMIDA LORENZO, ENRIQUE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
217 44080384X HERMIDA SOUSA, IVAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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14955874D 26 FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,80  
15490606Z 71 RODRIGUEZ SILVA, DAVID XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
15493139V 92 DURAN  MOSQUERA, OLIVER XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32661295F 117 TESTA CANDALES, JOSE ANGEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
33314189T 25 ALVAREZ LOPEZ, FERNAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
34255041Z 81 ARIAS GONZALEZ, TERESA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34262610Q 20 GONZALEZ AMOROS, MIGUEL ANGEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
34272759E 22 LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
34627845B 65 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34871733F 155 RANCAÑO FERNANDEZ, ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34874412H 139 MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34876372T 36 PREGO NOVAS, JOSE ALBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34876694T 114 UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
34899465R 181 BABIO GUIANCE, ALBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34968272S 130 LOPEZ CID, MARIA AURORA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
35259661V 182 BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35286063S 48 MARTINEZ OPAZO, OLGA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
35295386T 121 PEREIRA CACHAFEIRO, JOSE LUIS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
35299504R 198 ESPERON  TILVE, CELSA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35303733K 134 MAQUIEIRA DELGADO, CAMILO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35310546A 201 FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35315275V 154 POMBO DACOSTA, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35318160G 207 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35445102D 168 SERANTES  NUÑEZ, MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35452002D 204 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35468143G 174 VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35469376H 192 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35470352M 144 PARDAL GOMEZ, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35482452F 190 CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35487363L 148 PENAS CASCON, ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35487767D 178 ABALO LEDE, FRANCISCO JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35554336Q 56 MACEIRA MAQUIEIRA, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35556987E 73 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35557280Q 83 BARBOSA DE AMORIN, MARIA CELIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35558213Y 124 AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
35563606V 170 SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35566038B 104 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35566332Y 35 PAREDES PORTELA, JUAN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
35567968D 90 DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35568221D 213 GONZALEZ DOMINGUEZ, JOSUE BREOGAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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35573019T 161 RODRIGUEZ GONZALEZ, RAUL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35573024M 72 RODRIGUEZ  BARBOSA , JORGE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35574111B 19 FERNANDEZ PORTELA, BRAIS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
35574496M 93 FERNANDEZ LOSADA, FERNANDO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35576213C 23 GONZALEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER XVIII TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
35577614H 57 MACEIRA BUGARIN, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35580033E 11 FERNANDEZ DOMINGUEZ, PABLO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,80  
35583539D 62 NOVO VILA, JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35810322N 66 PORTELA GONZÁLEZ, LORENZO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35997152J 38 LORENZO TELLADO, MERCEDES XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
35998446L 31 LOPEZ GONZALEZ, MARIA DEL PILAR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
36025639A 158 RIOS  GONZALEZ, MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36035767B 42 DOMINGUEZ GARRIDO, JOSE RAMON XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
36041237F 1 LUCIARTE PEREZ, CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
36043405J 50 LAGO  FREIRE, MARIA SOLEDAD XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36046808N 17 CASTRO ALVAREZ, PILAR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
36050437F 41 VARELA PEREZ, JOSE CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
36061796G 21 RODRIGUEZ COSTAS, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
36069248G 112 CABANELAS LEIRO, MARIA FATIMA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
36076207V 110 ADAN  TABOAS, LUCIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
36079110E 52 LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36082672L 103 IGLESIAS  RODRIGUEZ, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36085124X 102 HERMIDA CARRERA, EVARISTO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36085317L 98 GARCIA  ARROYO, MARIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
36087399P 13 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
36098116F 12 ARAUJO BACELO, ROSA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,60  
36102214B 127 LEYENDA  GONZALVES, JOSE MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36104439M 97 GARCIA TORRES, JUAN EMILIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36107444C 45 PUENTE PEREZ, JOSAFAT XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
36110919E 88 DAVILA MARIÑO, BEGOÑA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36112430S 3 RODRIGUEZ GONZALEZ, AFONSO SALVADOR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
36118486E 216 HERMIDA LORENZO, ENRIQUE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36121120B 152 PEREZ BANDE, ANGELES MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36123765B 40 SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
36126060Y 5 GANDARA UCHA, ARTURO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,00  
36133138T 59 MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36134093N 150 PEREZ PEREZ, SANTIAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36135163R 197 DEL RIO VALEIRAS, LUCAS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36138930L 106 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
36143445A 113 PERDIZ GRADIN, JOSE MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 6,40  

Páxina 8 de 12



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

36143722G 95 GALANTE ALVAREZ, RUBEN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36145008W 60 MOURIÑO COSTAS, VICTOR DAVID XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36145009A 16 MOURIÑO COSTAS, OSCAR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,00  
36145876L 15 CEA RODRIGUEZ, DAVID XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
36148365R 84 BOUZA MURIAS, JESUS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36150299A 101 GONÇALVES DA COSTA, JORGE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36152194N 30 BENAVIDES VILA, GUSTAVO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
36154719F 179 ALVAREZ COMESAÑA, ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36157689X 49 LAGO AMOEDO, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36159660A 67 PRESA ALVAREZ, MAURO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36163966P 115 DOMINGUEZ VIDAL, JOSE MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
36167402V 188 CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36167608Q 123 SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
36168977M 4 CEDEIRA VALVERDE, JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
36169876F 99 GARCIA GONZALEZ, IAGO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36171649D 75 VILLA RUIZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36173383H 100 GOMEZ CARNEIRO, RICARDO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36173538N 58 MAGDALENA VERA, JAVIER XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36174126W 159 RIVAS CORRALES, OSCAR XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36174184Z 82 BALLESTEROS ALONSO, DAVID XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36174211H 70 RODRIGUEZ QUINTELA, SERGIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36177336S 37 LOPEZ CASARES, RODRIGO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
39457081Y 86 CARRASCO UBEIRA, BRUNO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39460009J 68 QUIJEIRO CASTRO, ÓSCAR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39461040D 176 VIDAL CAAMAÑO, LUIS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39462256Y 202 FERNANDEZ JUSTO, BERNARDINO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39488014G 94 FERRIN SANCHEZ, ATALA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43690699Z 184 BERBEL LAGO, PEDRO MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44077753R 54 LORENZO ABILLEIRA, JUAN PABLO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44078154B 128 LOIS LAMAS, ALFONSO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44078300L 132 LORENZO ALONSO, GUSTAVO ADOLFO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44080384X 217 HERMIDA SOUSA, IVAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44080439L 126 LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44084030E 167 SANTOS MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44085933Q 120 PAZOS CARBALLA, JOSE LUIS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44087139A 200 FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44087898A 153 PICON  PACHECO, ANGEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44457355B 131 LOPEZ CID, DAVID XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44816266F 141 MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47018762T 177 VIDEIRA VIDEIRA, SILVIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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47356326Q 157 RIESTRA  PUGA , FRANCISCO JAVIER XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52492837Y 109 PIÑEIRO FREIRE , PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
52494813G 195 CURRAS  FERVENZA, JUAN LUIS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52959565H 212 GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53110589R 162 RUA EIRAS, MARIA ELVIRA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53110917F 205 GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53114298F 196 CURRO GONZALEZ, NELIDA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53114348B 186 BOUBETA CHAPELA, MARTA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53117931Y 199 FARTO  GARCIA , MARIA SOFIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53118060C 164 SANCHEZ  CABALLERO, CARMEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53119728D 118 CRIBEIRO MALVIDO, AUREA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
53163040N 145 PAZ RUIDO, BEGOÑA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53170946Y 215 GUDE VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53171965J 8 ROMERO BARCIELA, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
53175865A 79 ALVAREZ VARA, MANOEL ANXO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53176029Y 80 ALVAREZ CRESPO, VANESA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53178060J 119 PÉREZ  ÁLVAREZ, ADOLFO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 3,20 Si
53178283Y 61 MUIÑOS BARREIRO, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53181016W 77 ALONSO LOPEZ, MARIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53181237Q 74 SALGUEIRO GIRALDEZ, YOLANDA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53183046P 44 COVELO MIGUEZ, NOE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40 Si
53183384R 76 ABOY ALVAREZ, AINHOA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
53184721G 78 ALVAREZ RODRIGUEZ, JUAN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53187521K 89 DE CASTRO PEREIRA, RUBEN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53188505Q 43 MERINO QUINTEIRO, SERGIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
53189749H 87 COMESAÑA MARTINEZ, BRAIS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53189880B 96 GARCIA PROL, JOSE XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53194802B 55 LOSADA LAMARCA, JUAN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53194864G 46 ROSA BURGUEÑO, DIEGO ANDRES XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
53197192D 64 PEREZ MARTINEZ, IGNACIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53306240Z 28 MEILAN BLANCO, JORGE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
53487706X 169 SILVA  MENDEZ, DIEGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53614483B 149 PEQUEÑO DACOSTA, LETICIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73241150L 166 SANTOME  VERDE, ANDRES XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73241816H 129 LOPEZ SANTIAGO, MIGUEL ANGEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74220299N 151 PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76727037A 107 RAMOS DIZ, MONICA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
76807804V 108 OTERO PORTELA, CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
76809011M 147 PENA OTERO, JOSE XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76811044Z 209 GESTEIRA BARREIRO, CARLOS ALBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
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76815672L 133 MALVAR ROZADOS, ROBERTO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
76815679A 185 BESADA PIÑEIRO, SANTIAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76818490P 125 SOBRAL SANCHEZ, DANIEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76821688D 138 MARTINEZ GARCIA, BENITO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76827353Q 172 TENORIO DIZ, GONZALO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76828533T 135 MARIÑO  ABILLEIRA , SERGIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76864966R 183 BARRANCO MARTINEZ, PEDRO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76869498W 10 BRAGAÑA PAZ, JUAN CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00 Si
76871873P 193 CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76900647D 51 LOPEZ ROMERO, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
76903644Q 91 DORNA  COSTA , OSWALDO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76905453P 29 ANTONIO PEREZ, FRANCISCO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
76907109P 27 MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
76907472A 105 JANUARIO  MARTINEZ, REBECA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76907663X 32 LORENZO PRADO, MERCEDES XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76908167P 2 RODRIGUEZ LORENZO, PAULA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76913977E 173 URETA PEREIRA, CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76914866Z 24 MARTINEZ ESTEVEZ, OLIMPIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
76926494G 187 CAMPOS LIMA, IVAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76927656Q 189 CARRO DIZ, JOSE MARIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76931137R 9 ARGIBAY SILVA, DOMINGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76932126R 142 MENDEZ PENAS, JOSE ANTONIO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76987496X 85 CABALEIRO BALADO, MARIA LUCIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76990986G 53 LÓPEZ COMESAÑA, BELARMINO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76994647P 180 ARAUJO RODRIGUEZ, MARIA SALOME XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77002504E 6 GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,80  
77004871C 39 OTERO ALVAREZ, ROCIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
77004875R 137 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
77007522A 33 ALONSO ALVAREZ, MONTSERRAT XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
77008893V 18 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
77009811S 146 PEIXOTO RODRIGUEZ, YAIZA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77009971Z 122 SOBRAL GOMEZ, SARA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
77010110S 69 RIAL LORENZO, CARLOS IVAN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77010827L 194 CORDEIRO HERMELO, AARON XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77011694N 136 MARTINEZ VALLADARES , JAVIER XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77402651S 140 MARTINEZ GRAÑA, DAVID XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77404417X 47 PORTELA FERNÁNDEZ, DANIEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
77404901B 116 PEREZ PRADO, RODRIGO MARTIN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
77405138H 165 SANCHEZ HERMIDA, ANA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77405297Q 14 ESTEVEZ  GOMEZ, JOSE MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 33,40  
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77406308S 208 GARRIDO SANTIAGO, JESUS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77406885V 211 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77407320S 171 TAJES DIOS, ADRIAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77410890C 206 GARCIA VIDAL, RUBEN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77411562W 156 REFOJOS GARCIA, YAGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77414234Y 175 VEIGA BARREIRO, YERAY MICAEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77414274T 203 FORTES  FRAGUAS, PABLO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77414824K 191 CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77416043K 210 GIMENEZ BARCIA, ADRIAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77419156Y 163 SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77459125R 143 MOURE IGLESIAS , DANIEL XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78733814F 214 GRAÑA GARCIA, AMELIA XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78734225G 7 OTERO  FERVENZA, JOSE JESUS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
78735247Z 160 RODAL SAIZ, DIEGO XVIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78738464B 111 BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XVIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
X7180663V 63 PATIÑO FERRIN, TATIANA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
X7715642Q 34 DA COSTA GONÇALVES, AGUSTIN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
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